
 

2026 年 1 月 27 日  

 新潟運輸株式会社  

お客様各位 

大雪に伴う集配業務への影響について（ 1月 27日 9：30現在） 

 

いつも弊社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

降雪の影響により、下記地域においてお荷物の集荷・配達に遅延が発生しております。 

尚、明日以降も大幅な遅延が発生する可能性がありますので、日数の余裕を持ってお荷

物をお出しくださいますようお願い申し上げます。  

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 
 
<<大幅遅延>> 

都道府県 市区町村名 

新潟県 東蒲原郡阿賀町 

糸魚川市、妙高市 

南魚沼市、魚沼市、十日町市、南魚沼郡湯沢町、中魚沼郡津南町 

三条市（下田地区）、見附市（山間部） 

柏崎市（山間部）、刈羽郡刈羽村（山間部） 

富山県 全域 

石川県 全域 

福井県 全域 

滋賀県 長浜市、米原市、彦根市、犬上郡全域 

鳥取県 西伯郡大山町、日野郡全域 

 
その他の地域におきましても、天候や道路状況等により集荷・配達に遅延が発生する可能性
があります。 
 
 

詳細につきましては、最寄りの支店へご照会くださいますよう併せてお願い申し上げます。  

<<営業所のご案内>> 

https://www.niigataunyu.co.jp/office/ 

<<配達状況のご照会>> 

https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/ 

https://www.niigataunyu.co.jp/office/
https://www.niigataunyu.co.jp/tracking/

